[image: image1.png]

(Rev.02)

　平成24年10月 5日

POFコンソーシアム会員各位

POFコンソーシアム
会 長　小 池　康 博

第81回POFコンソーシアム（全体会議）開催のお知らせ

下記の通り、第81回POFコンソーシアム（全体会議）を開催することをお知らせ致します。

今回の講演会は、この度新たに会員としてお迎え致しました株式会社アイ･オー･データ機器の紹介を兼ねたご講演、並びに9 月10～12 日に米国のアトランタで開催されましたPOF2012の参加報告を、下記の要領にて開催致します。（テキストといたしましてPOF2012 の予稿集を使用します）
何とぞ万障お繰り合せの上、多数のご参加を頂きます様お願い申し上げます。また、従来と同様会員のご紹介者は無料にて参加可能とさせて頂きますので、併せてご案内申し上げます。

つきましては、出欠のご都合を来たる10月16日（火）までに、FAXまたはメールにてお知らせ下さいます様お願い致します。

記

日時　：　平成24年10月18日（木）
15:00 ～ 17:00
場所　：　慶應義塾大学日吉校舎　来往舎2階 大会議室
http://www.keio.ac.jp/ja/access/hiyoshi.html

（地図中の9番です）
プログラム：

【全体会議】（15:00～15:15）

1 POF 研究に関する最近の動向について
2 その他

【講　演】
（15:15～15:30）
「アイ･オー･データ機器のPOFソリューション」（仮題）

㈱アイ･オー･データ機器顧問

平野 義久

（コーヒーブレイク：15:30～15:45）
（15:45～17:00）

POF2012 開催報告（敬称略、予定を含みます）

International Cooperative of Plastic Optical Fiber議長
小池 康博

旭化成イーマテリアルズ㈱機能製品事業部

佐生 誠司
積水化学工業㈱環境・ライフラインカンパニー
谷口 輝行
ソニー㈱研究開発企画部門ADPF企画部

瀧塚 博志

KPRI 　副所長

当麻 哲哉

KPRI 　研究員

近藤 篤志

KPRI 　研究員

井上 梓
KPRI 　研究員

牧野 健志

慶應義塾大学大学院SDM研究科

米田 巖根
連絡先:POFコンソーシアム事務局代行(担当:河合)  Tel. 045-562-7373、又は携帯 090-2325-3477
ＦＡＸ：０４５-５６２-７３７３
ＴＯ：ＰＯＦコンソーシアム事務局代行（河合）　宛
 出 欠 連 絡 票

誠に申し訳ございませんが、10月16（火）までにご返送願います。
· 第81回ＰＯＦコンソーシアム全体会議（10月18日開催）

	お　名　前
	ご　　 所　　 属

（出席予定の方全員をお願い致します。）

· ＰＯＦコンソーシアム会員ご紹介によるご参加
	お　名　前
	ご　　 所　　 属

□ ご出席

□ 代理の方がご出席

□ ご欠席

_881478041